
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego  obsługi informatycznej

Na podstawie § 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Marcina Kamińskiego na koordynatora gminnego obsługi informatycznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r..

§ 2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: 08083608-FE8F-413C-AB50-2D4952948124. Podpisany Strona 1




